
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«ЕЛУНИНСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

 

 

ПРИКАЗ 

 

21.09.2023                                                                                                                                         № 58/2 

 

О подготовке к аккредитационными мониторингу 

 

В целях подготовки к проведению аккредитационного мониторинга, в соответствии с приказом 

Комитета по образованию и молодежной политике Администрации Павловского района 

Алтайского края №590 от 11.09.2023 г. «Об утверждении плана – графика мероприятий по 

подготовке к аккредитационному мониторингу в 2023 году», п р и к а з ы в а ю: 

 

1.Ялукову О.В. , заместителя директора по УВР ,назначить ответственной в МБОУ «Елунинская 

ООШ» за аккредитационный мониторинг. 

 

2.Панову Н.В. ,учителя информатики, назначить ответственным специалистом, обеспечивающим 

техническое сопровождение проведения аккредитационного мониторинга; 

 

3.Утвердить план-график мероприятий по подготовке к аккредитационному мониторингу 

(приложение); 

 

4.Педагогическим работникам обеспечить реализацию Плана-графика мероприятий по 

подготовке к аккредитационному мониторингу; 

 

5.Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой; 

 

 

Директор  МБОУ «Елунинская ООШ»               __                  Т.Г. Реутова 
    

 

 

 

 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ "ЕЛУНИНСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 
ШКОЛА", Реутова Татьяна Геннадьевна, Директор

29.09.23 11:54 (MSK) Сертификат 7351492C8046B187919CB998254B8164


